
 
   
 
 
 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. výst.:58115/2016/Ko V Praze dne 25.08.2016 
Č.j.: MUCE 58397/2016 OSU  

vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Olga Kopřivová, Podskalská 19, Praha 2 
221 982 394 / olga.koprivova@mestocernosice.cz 

 
 

R o z h o d n u t í – prodloužení termínu 

Městský úřad Černošice , odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v řízení o povolení uzavírky, podané dne 
29.6.2016, povolení prodloužení termínu ze dne 23.8.2016, kdy dalším účastníkem správního 
řízení je Středočeský kraj, vydává  toto  rozhodnutí  žadateli :  

ČNES dopravní stavby, a.s., IČO 47781734, Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, 

Zastoupené ADSUM spol. s r.o., IČO 45144991, Havlíčkova 923, 273 51  Unhošť 

podle ustanovení  § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů., p o v o l u j e  prodloužení termínu v obci  Řevnice pro   

úplnou uzavírku   : 

komunikace:   sil. II/115  – km 14,818 až 15,185  

z důvodů:    oprava komunikace                                                            

termín :     od    3.8.2016     do     9.9.2016   

a  nařizuje objízdnou trasu – obousměrně pro vozidla do 3.5t a výšky do 3,0m : 
po MK podjezdem pod tratí ČD ulicemi Alšova, U Viaduktua V Luhu. 

V průběhu stavby bude dopravní obsluha pro rezidenty a firmy z obce Řevnice umožněna vždy 
po dohodě s vedením stavby.  

DOČASNÁ ZMĚNA TRASY A ZASTÁVEK  PRO LINKY PID   311 

VEDENÍ TRASY   do  31.8.2016 

směr „Řevnice“: 
AO Praha, Zličín až hranice obce Lety beze změny - přímo Karlštejnská – na OK druhým 
sjezdem Karlštejnská - vlevo Na Návsi – vlevo Prostřední – vlevo Dobřichovická – vpravo 
Pražská – v obci Dobřichovice – Pražská – vpravo Vítova – vlevo 5. května – vpravo Palackého 
– vlevo Tyršova – výstup 

manipulačně: 

Tyršova – druhým vjezdem na parkoviště u nádražní budovy vlevo – vlevo manipulační – 
vpravo Tyršova - nástup 

směr „Praha, Zličín“: 
nástup – přímo Tyršova – vpravo Palackého – na OK třetím sjezdem Pražská – v obci Lety – 
Pražská – vlevo Dobřichovická – vpravo Prostřední – vpravo na Návsi – na OK druhým sjezdem 
Karlštejnská a dále po stávající trase  



Č.j. MUCE 58397/2016 OSU str. 2 

 
ZASTÁVKY 

Ruší se: 

 „Lety“ – v obou směrech 
„Řevnice, náměstí“ – výstupní, nástupní, manipulační 
 

Zřizuje se: 

 „Lety, na Návsi“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 451 
,,Dobřichovice, rozc. Karlík“ – pouze směr Zličín – v pravidelné zastávce linky 451 
,,Dobřichovice, Pošta“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 451 
,,Dobřichovice, Nádraží“ – výstupní, nástupní – v pravidelných zastávkách linky 448 
                                           - manipulační- na parkovišti u nádražní budovy mezi vjezdy 

METRY VEDENÍ TRASY   od  1.9.2016 
Směr ,,Dobřichovice, nádraží“: 
Do zastávky ,,Lety“ beze změny a dále ul. Pražská – vlevo ul. Řevnická – vlevo ul. Na 
Pěšince – vpravo ul. Pražská v Letech – na kruhovém objezdu 2. výjezdem vpravo do ul. 
Pražská (směr Dobřichovice) – přímo směr Dobřichovice – vpravo ul. Vítova – vlevo ul. 
5.května – vpravo most přes řeku Berounku – vlevo ul.Tyršova do zastávky 
,,Dobřichovice, nádraží“ – výstup 
 
Směr ,,Mořina“: 
Nástup v zastávce ,, Dobřichovice, nádraží“ a dále ul. Tyršova – vpravo most přes řeku 
Berounku – přímo ul. Palackého – na kruhovém objezdu 3. výjezdem vpravo do ul. 
Pražská – přímo směr Lety – na kruhovém objezdu 3. výjezdem vpravo do ul. Pražská 
zastávky ,,Lety“ – vlevo ul. Řevnická – vlevo ul.Na Pěšince – vpravo ul. Pražská a dále po 
své pravidelné trase 
 
                                                                 ZASTÁVKY 
Ruší se: 
,,Řevnice, náměstí“ – výstupní, manipulační, nástupní 
 
Přemisťuje se: 
,,Lety“ – pouze ve směru ,,Mořina“ se přemisťuje do protisměru, do pravidelné zastávky linky 
PID 451 směrem na Řevnice 
 
Zřizují se: 
,,Dobřichovice, pošta“ – ve směru ,,Dobřichovice, nádraží“ se zřizuje v ul. Tyršova, 
v pravidelné zastávce linky PID 448 směrem na Mníšek p. Brdy 

- ve směru ,,Mořina“ se zřizuje v ul. Palackého, v pravidelné 
zastávce linky PID 448 směrem od Mníšku p. Brdy 

,,Dobřichovice, nádraží“ – výstupní a nástupní v pravidelných zastávkách linky PID 448 
 
                                                             SLED ZASTÁVEK 
Směr ,,Dobřichovice, nádraží“: 
MOŘINA – Mořina, Obecní úřad – Mořinka – Hlásná Třebaň, Rovina – Lety, K Libří – Lety, Na 
Návsi – Karlík (vybraný ranní spoj) – Dobřichovice, pošta (zastávka v ul. Palackého) – 
Dobřichovice, rozc. Karlík – Lety (v pravidelné zastávce směrem na Řevnice)- Dobřichovice, 
pošta (zastávka v ul. Tyršova) – DOBŘICHOVICE, NÁDRAŽÍ 
 
Směr ,,Mořina“: 
DOBŘICHOVICE, NÁDRAŽÍ – Dobřichovice, pošta (zastávka v ul Palackého) – Dobřichovice, 
rozc. Karlík – Lety (v pravidelné zastávce směrem na Řevnice) – Dobřichovice, pošta (zastávka 
v ul. Tyršova) – Dobřichovice, rozc. Karlík – Lety, Na Návsi – Lety, K Libří – Hlásní Třebaň, 
Rovina – Mořinka – Mořina, Obecní úřad – MOŘINA 
 
 
 



Č.j. MUCE 58397/2016 OSU str. 3 

 
Investor: Středočeský kraj, Zborovská 11,150 21 Praha  5 
 
Zhotovitel : ČNES dopravní stavby, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, IČ: 47781734 
odpovědná osoba :.  Ing. Jindřich Šticha 
telefon :  606 675 688 
 
Zhotovitel DZ: ADSUM, Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991                                                                                                    
odpovědná osoba :   p. Martin Frolík                                                                                                               
telefon :  777 690 022 

 Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: 

• Dopravní značení bude provedeno v reflexním provedení, dle vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v souladu se 
Zásadami pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích č. TP 66 a ČSN 
018020, dle stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích  č.j. MUCE 
52258/2016 OSU, vydané opatřením obecné povahy č. 125/2016 a odsouhlaseného 
DIO. Tímto rozhodnutím se prodlužuje platnost opatření obecné povahy č. 125/2016 
v souladu s termínem povolení prodloužení uzavírky.  

• Po celou dobu uzavírky bude dopravní značení kontrolováno, případně doplněno. Za 
předepsané značení odpovídá zhotovitel  po celou dobu akce.  

• Žadatel v  případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení   
dle nového dopravního režimu a bude informovat OSÚ- oddělení dopravy a správy 
komunikací MěÚ Černošice.  

• Pro chodce bude zajištěn bezpečný průchod stavbou od 1.9.2016 do ukončení stavby. 

• Za průběh  uzavírky zodpovídá zhotovitel.  
 

Odůvodnění 
 

Žadatel v souladu s § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, podal dne 29.6.2016 žádost o povolení uzavírky komunikace 
z důvodů realizace opravy komunikace sil. II/115  v Řevnicích, dne 23.8.2016 žádost o 
prodloužení termínu uzavírky z důvodů výskytu technických okolností, které nebylo možno 
předvídat a je nutná změna technologie stavby.      

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, posoudil a podle § 25 odst. 1 a 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, povolil uzavírku komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto 
rozhodnutí, protože byly splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými je 
předchozí souhlas  Policie ČR, DI Praha venkov – Západ ze dne 11.7.2016 č.j. KRPS-
226797/ČJ-2016-011606-Kl, souhlas Policie České republiky, DI Beroun ze dne 28.7.2016 č.j. 
KRPS-259351-1/ČJ-2016-010206 a souhlas s vedením objízdné trasy a stanovením přechodné 
úpravy na sil. ve správním obvodu ODA MHMP, odboru dopravních agend ze dne 28.7.2016.  

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu 
Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, Podskalská 19, 120 00 
Praha 2, podáním u zdejšího správního orgánu. 

V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vylučuje se 
případnému odvolání podle § 85 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek. 

Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se nelze odvolat. 



Č.j. MUCE 58397/2016 OSU str. 4 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí, bude posuzováno jako 
přestupek podle § 23 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů pro 
fyzické osoby nebo podle § 42b odst. 1 písm. b) zákona o pozemních komunikacích pro 
právnické osoby s možností sankce až do výše 500.000,- Kč. 

 
 
 
 
 

 
Olga Kopřivová v.r. 

referent oddělení dopravy a správy                                                         
komunikací OSÚ 

"otisk razítka"  
          

  
Poplatek:0 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

Účastníci: 
ADSUM spol. s r.o., IDDS: 3vsy5y5  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx 
  
Obdrží: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Beroun, DI, IDDS: 2dtai5u 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - ZÁPAD, DI, IDDS: 2dtai5u 
Obec Lety, IDDS: e4uamak 
Město Řevnice, IDDS: t8fbbrn 
Město Dobřichovice, IDDS: v9ubetv 
Obec Mořina, IDDS: 9jtbjid 
Obec Mořinka, IDDS: rbkidvm 
Obec Hlásná Třebaň, IDDS: m5va7ck 
Obec Karlík, IDDS: y3pb8nu 
 


		2016-08-25T11:54:12+0200
	za správnost




